РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   15   »  мая  2015г.                                                          № 20
Об отмене постановления администрации
Кааламского сельского поселения
№ 33 от 11.03.2013 г.
       На основании Федерального закона от 28.03.1998г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляет:
1. Отменить постановление администрации Кааламского сельского поселения № 33 от 11.03.2013 г. « Об утверждении административного регламента администрации Кааламского сельского поселения по предоставлению муниципальной  услуги «Постановка граждан на первичный воинский учет и снятие граждан с первичного воинского учета» (в редакции постановления от 12.05.2015г. № 20)
2. Опубликовать данное постановление в  средствах массовой информации.

Глава Кааламского сельского поселения                                А.М.Мищенко

[bookmark: _GoBack]